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
3 dormitórios , sala , copa, 

cozinha, lavanderia, 7 vaga de 
garagem. Aceita imóvel casa 
ou apto. Otima oportunidade.

Ref  01- 2622

APTO – BOCA DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 280 MIL
Com 3 dorms com arms, ótima 

sala, cozinha com armários, 
box blindex, area de serviço, 
condomínio de R$ 220,00. 

Oportunidade. Ao lado do pré-
dio do ITAÙ.  REF.: 04-3219

SOBRADO NOVO VILA 
GUARANI  / 3 DORMS
C/ SUÍTE R$ 585 MIL

3 dormitórios, suíte, cozinha, 
ampla sala 2 ambientes, 

lavabo, 2 vagas de garagem, 
quintal, local tranquilo, bem 
localizado. REF.:05-2999

GALPÃO COM SOBRADO 
R$ 600 MIL OPORTUNIDADE 

Na Vila Èlida, ao lado da
Avenida Assembléia, próximo 

ao comércio local, galpão 
amplo com pe direito alto e 

mezanino, para qualquer ativi-
dade, 11x24 de terreno, otimo 

vão livre, e nos fundos
3 dormitórios com site e 
closet, sala de visitas,

cozinha, churrasqueira e 
quintal. Otimo investimento.  

REF.:03-3440

SOBRADO A 7 MIN. METRÔ 
CONCEIÇÃO  R$ 450 MIL 

EXCELENTE NEGÓCIO ! Próx. 
À Acad. Classe A c/ 2 ótimos 
dorms com arms, sala coz. 
ampla , , 2 banh, quarto de emp. 
vagas de gar. cobertas, ótima 

localização. REF.: 06-3493

APTO JABAQUARA
R$ 420 MIL

Próx. metrô, EXCELENTE LO-
CALIZAÇÃO, 3 dorms, SUÍTE, 
repleto de arms, sala com 
sacada, cozinha americana c/ 
ae , condominio R$ 420,00, e 1 
gar. para auto.  REF.: 10-3318
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SÃO PAULO ZONA 
SUL 5072-2020

PROCURO 
FONOAUDIÓLOGA

 PARA CLÍNICA
NA PRAÇA

DA ÁRVORE

FONE 5584-7021

RECEPCIONISTA
Para Escola de Música que resida próximo ao metrô Santa Cruz.
Preferência para senhoras com idade entre 40 e 55 anos de idade.

Curriculum com foto para jorge.trompete@gmail.com  ou
pessoalmente na Rua Mirassol, 125. Tel.: 5572-1551  

Rua Itapiru 740 - Saúde
Tel: 2533-7261

Dra. Adriane Gil
Advogada

Área de atuação:
Cível, Família e

Imobiliário

AULA PARTICULAR DE PIANO
CURSO DE APRECIAÇÃO MUSICAL

Turmas de 6 a 10 pessoas. Vagas limitadas Professor
com título superior reconhecido na Europa.
Grande experiência pedagógica e artística.
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ORAÇÃO DE SANTA RITA DE CÁSSIA
DAS CAUSAS IMPOSSÍVEIS

Ó poderosa Santa Rita, chamada Santa Rita dos Impossíveis, advogada nos casos 
desesperados. Socorro na última hora, refúgio nos momentos da dor que arrasta as almas 
ao abismo do crime e da desesperação, com toda confi ança em vosso celeste patrocínio 

recorro a vós neste caso difícil e imprevisto que oprime dolorosamente meu coração.
Dizei-me ó cara Santa Rita, não me quereis ajudar e consolar? Quereis afastar o vosso 

olhar e a vossa piedade do meu coração tão provado pela dor? Também vós, minha querida 
Santa, sabeis o que é o martírio do coração, pelas dores atrozes que sofrestes, pelas 

lágrimas que santamente derramastes.
Ah! Vinde em meu auxílio. Falai, rezai, intercedei por mim que não ouso fazê-lo junto ao 

Coração de Deus, Pai de Misericórdia e fonte de toda a Consolação. Alcançai-me a graça 
que tanto necessito: (faça o seu pedido).

Apresentada por vós que sois tão cara a Deus a minha prece será certamente atendida. 
Dizei ao Senhor que esta graça servir-me-á para melhorar minha vida e os meus hábitos, e 
proclamar na Terra e no Céu a Misericórdia Divina. Assim seja. Amem!”  rezar 3 Pai Nosso e 

3 Ave Maria com o sinal de agradecimento. DCL
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• CINEMA• ACONTECE • HORÓSCOPO

Cruise, Crowel e Darin: grandes atores 
protagonizam estreias da semana

A semana tem estreias in-
teressantes para quem gosta 
de boas histórias e de bons 
(ou famosos!) atores. 

Uma delas é o fi lme clas-
sificado como “ação”, para 
maiores de 12 anos, A Múmia. 
com Tom Cruise e Russel 
Crowe no elenco, o fi lme con-
ta a história de uma antiga 
rainha que teve seu destino 
injustamente tirado e está 
mumifi cada nas profundezas 
do deserto. Apesar de estar 
sepultada em sua cripta, ela 
desperta nos dias atuais. Com 
uma maldade acumulada ao 
longo dos anos, ela espelha 
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